



केन्द्रीय विद्यालय क्र 2
KENDRIYA VIDYALAYA NO.2
जम्मू छावनी JAMMU CANTT – 180003
दूरभाष : Tel. 0191 -2432436(O), Website : <https://no2jammucantt.kvs.ac.in>
ई.मैल: principalkv2jammucantt@gmail.com, Station Code: 374, KV Code: 1677

प्रवेश सूचना / ADMISSION NOTICE

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 जम्मू कैंट में कक्षा 2 में प्रवेश हेतु सत्रह सीट रिक्त है, जिसके लिए प्रवेश पत्र दिनांक 03.04.2023 से 12.04.2023 तक बच्चे की जन्मतिथि की फोटोकॉपी प्रातः 11:00 बजे से 12:00 बजे तक जमा कर प्राप्त किया जायेगा। अधिक जानकारी के लिए, कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें <https://no2jammucantt.kvs.ac.in/>

SEVTEEN (17) seats are vacant for admission in Kendriya Vidyalaya No2 Jammu Cantt for class 2, for which the admission form can be received from 03.04.2023 to 12.04.2023 by submitting a photocopy of the child's date of birth from 11:00 am to 12:00 noon. For more information, please visit the vidyalaya website <https://no2jammucantt.kvs.ac.in/>

प्राचार्य/ Principal